
お取引先各位 
長野計器株式会社 

 
札幌駐在所開設のご案内 

 
当社はこの度 札幌駐在所を開設し 平成 24年 11月 5日より業務を開始いたしました。 
これを機に営業体制の一層の強化を図り サービスの向上に努める所存でございますので 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう 宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 移 転 先  〒003-0808  
   北海道札幌市白石区菊水八条 2丁目 5番 18号 301 
 
２ 電 話 番 号  011‐817‐3005 
 
３ FAX 番号  011‐817‐3008 
 
４ 業務開始日  平成 24年 11月 5日(月) 

 
以 上 


